
UCHWAŁA NR XL/322/2022
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 17 lutego 2022 r.

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
gminy niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1327 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się pokryć część kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
gminy, niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wynikających 
z różnicy powstałej pomiędzy dochodami z pobranej opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi, 
a kosztami funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, które powstaną w 2022 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
MiejskiejIskiej

Dariusz
Artur Mifecznikowski

Id: B44DEBD2-CAA7-4E32-BF57-35F49ADCD6C8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XL/322/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MĄKO WIE MAZOWIECKIM

z dnia 17 lutego 2022 r.

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
gminy niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Zgodnie z art. 6r ust. 2da ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach rada gminy może postanowić, w drodze uchwały, o pokryciu części kosztów gospodarowania 
odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, w przypadku gdy:

1) środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające 
na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, w tym 
kosztów, o których mowa w ust. 2-2c, lub

2) celem jest obniżenie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobieranych od właścicieli 
nieruchomości.

Z uwagi na fakt, iż środki pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
nie pokrywają w pełni kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

PRZEWODNICZĄCY RAL

Dariusz Artur 1 'fiecznikowski

Id: B44DEBD2-CAA7-4E32-BF57-35F49ADCD6C8. Podpisany Strona 1


